
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Edital Nº 3/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL N° 02/2020
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso –

Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital nº 02/2020
– que trata das inscrições para Reopção de Curso de Graduação do IFMT – Campus Campo Novo do
Parecis.

RESOLVE:
Art. 1° - Homologar o resultado da seleção final dos inscritos para Reopção de Curso de

Graduação, após análise curricular, conforme abaixo:

BACHARELADO EM AGRONOMIA

Candidato Situação

LAERCIO IDALINO LASTA INSCRIÇÃO
DEFERIDA

TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

Candidato Situação

DAWANA
SACOMORI INSCRIÇÃO DEFERIDA

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

Candidato Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA




	Documento assinado eletronicamente por:

